

  

   
    
  

    

    
        
        
        
        
    


    
        
            [image: Nutriklub]
            
    
       
            
            Co hledáte?
            Hledat
       

    


            
            
                	
    
        0
        Mé děti
    

    
	
        
            
            Přihlášení
        
        
            
                
    
        
            Přihlaste se do svého účtu
        

        
          
              E-mail
              
              

          

          
              Heslo
              
              

          

          Zapomenuté heslo


          
              
                
                    
                
              
              Přihlásit se
          

        

        Nebo se přihlaste přes:

        

            Přihlaste se přes Google

        

        
            Přihlášením souhlasíte se
 zpracovaním osobních údajů
        

       
       
    

    
        
            Ješte nemáte účet?  

            Registrujte se a získejte výhody
        
    
        	Lékaři a odborníci k dispozici online
	E-mailový průvodce od početí po batolecí věk 
	Nástroje pro snadnější těhotenství a mateřství 
	Jedinečné slevy a dárky od našich partnerů    
	Zdarma mobilní aplikace Nutrimimi 


        Chci se zaregistrovat
    


            

        

    


            
            
        

    


    

    

    
        
            Bohužel jsme nic nenašli. Zkuste zadat jiný dotaz nebo název produktu.
        

        
            S hledáním vám rádi pomůžeme na telefonu 800 110 000, e-mailu info@nutriklub.cz, na online chatu, nebo začtete u nás v FAQ.
        

    

    
    
        	Poradna odborníků
	 800 110 000
	Spustit online chat



        	
                Těhotenství

                
                    
                        
                            	
                                    Početí a ovulace
                                
	
                                    Těhotenství týden po týdnu
                                
	
                                    Strava v těhotenství
                                
	
                                    Cvičení a aktivity v těhotenství
                                


                            	
                                    Příprava na porod
                                
	
                                    Potíže v těhotenství
                                
	
                                    Vyšetření v těhotenství
                                
	
                                    Císařský řez
                                


                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vše o těhotenství na jednom místě
                                            
                                        

                                        	 146 Odborných článků 
	1 Aplikace/nástroj


                                        Zobrazit vše
                                    

                                    
                                                                                
                                            
                                                [image: Vše o těhotenství na jednom místě]
                                            

                                        

                                                                            

                                

                            

                                                    

                    

                

            
	
                Kojenec

                
                    
                        
                            	
                                    Šestinedělí
                                
	
                                    Vývoj novorozence a kojence
                                
	
                                    Výživa novorozence a kojence
                                


                            	
                                    Péče o novorozence a kojence
                                
	
                                    Zdraví novorozence a kojence
                                
	
                                    Předčasně narozené děti
                                


                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vše o vývoji kojence a novorozence
                                            
                                        

                                        	 164 Odborných článků 


                                        Zobrazit vše
                                    

                                    
                                                                                
                                            
                                                [image: Vše o vývoji kojence a novorozence]
                                            

                                        

                                                                            

                                

                            

                                                    

                    

                

            
	
                Batole

                
                    
                        
                            	
                                    Vývoj batolete a péče o něj
                                
	
                                    Strava batolete
                                


                            	
                                    Zdraví batolete
                                


                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vše o vývoji a výživě batolete
                                            
                                        

                                        	 127 Odborných článků 


                                        Zobrazit vše
                                    

                                    
                                                                                
                                            
                                                [image: Vše o vývoji a výživě batolete]
                                            

                                        

                                                                            

                                

                            

                                                    

                    

                

            
	
                Kojení a strava

                
                    
                        
                            	
                                    Mateřské mléko
                                
	
                                    Vše o kojení
                                
	
                                    Příkrmy
                                


                            	
                                    Přechod na umělé mléko
                                
	
                                    Vybíravé děti
                                


                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vše o kojení a dětské stravě na jednom místě
                                            
                                        

                                        	 15 Odborných článků 


                                        Zobrazit vše
                                    

                                    
                                                                                
                                            
                                                [image: Vše o kojení a dětské stravě na jednom místě]
                                            

                                        

                                                                            

                                

                            

                                                    

                    

                

            
	
                Zdraví a vývoj

                
                    
                        
                            	
                                    Dětská imunita
                                
	
                                    Alergie u dětí
                                
	
                                    Psychomotorický vývoj
                                
	
                                    Cvičení s dětmi
                                
	
                                    Cestování s dětmi
                                


                            	
                                    Dětské nemoci
                                
	
                                    První pomoc
                                
	
                                    Výchova dětí
                                
	
                                    Koronavirus (COVID-19)
                                


                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vše o vývoji miminka na jednom místě
                                            
                                        

                                        	 22 Odborných článků 
	2 Aplikace a nástroje


                                        Zobrazit vše
                                    

                                    
                                                                                
                                            
                                                [image: Vše o vývoji miminka na jednom místě]
                                            

                                        

                                                                            

                                

                            

                                                    

                    

                

            
	
                Lifestyle

                
                    
                        
                            	
                                    Vaše příspěvky
                                
	
                                    Hrajeme si
                                
	
                                    Ochutnali jsme
                                


                            	
                                    Poznáváme svět s dětmi
                                
	
                                    Naši ambasadoři
                                
	
                                    Mobilní aplikace
                                


                                                    

                    

                

            
	
                Produkty
                
                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Poklad mezi kojeneckými mléky
                                                                            
                                

                            


                                                        
                                
                                    
                                        Prémiové kaše Nutrilon
                                                                            
                                

                            


                                                        
                                
                                    
                                        Pro děti narozené císařským řezem, pokud nemohou být kojené
                                                                            
                                

                            


                                                        
                                
                                    
                                        Pro zdravé děti
                                                                            
                                

                            


                                                        
                                
                                    
                                        Receptura s naštěpenou bílkovinou
                                                                                na doporučení pediatra
                                                                            
                                

                            


                                                        
                                
                                    
                                        Pro děti se specifickými výživovými potřebami
                                                                                na doporučení pediatra
                                                                            
                                

                            


                                                        
                            
                                
                                    
                                        Akce 5+1
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        O našich produktech
                                    
                                

                            

                                                    

                    

                


            
	
                
                    Soutěž
                
            
	
            
	
                
                    
                    Poradna
                
                
            
	
            
	
                 Nástroje pro maminky
                
                    
                        
                                                        
                                
                                    
                                        Kalkulačka pro výpočet rizika vzniku alergie
                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        Jaký jste typ maminky?
                                    
                                

                            

                                                        
                                
                                    
                                        Těhotenská kalkulačka
                                    
                                

                            

                                                    

                    

                

            



    


    
  
  
  

            
            [image: Váš průvodce mateřstvím a těhotenstvím]
            
            
                
                    
                        
                            Váš průvodce těhotenstvím a mateřstvím

                            Zaregistrujte se a získejte výhody.

                            	Lékaři a odborníci k dispozici online
	E-mailový průvodce od početí po batolecí věk
	Nástroje pro snadnější těhotenství a mateřství
	Jedinečné slevy a dárky od našich partnerů
	Zdarma mobilní aplikace Nutrimimi


                            Registrace zabere jen 2 minuty

                            Chci se zaregistrovat
                        

                    

                

            

        

    
    
                    
    
        Naposledy přidané články našich odborníků


    

    

                    
                                    
            
                
                                            [image: Co s sebou do porodnice? Seznam věcí pro vás i miminko]
                                                            
                                    
            


            
                Co s sebou do porodnice? Seznam věcí pro vás i miminko

                
                    Jaké věci budete potřebovat po porodu pro vás a jaké pro miminko? Připravili jsme pro vás přehledný seznam všech nezbytností, které se vám budou hodit.

                

                
                    

                                                    [image: Bc. L. Berešová] Bc. L. Berešová
                        
                    

                    

                                                    Příprava na porod
                        
                        
                            6
                            m
                              minut čtení 
                        
                    

                

            

        


                                                


            
                 
                    
                                                    
    
        
                            [image: Nejčastější potravinová alergie do 3 let: Alergie na bílkovinu kravského mléka. Může potkat i vaše dítě!]
                                    
                    
    


    
        Nejčastější potravinová alergie do 3 let: Alergie na bílkovinu kravského mléka. Může potkat i vaše dítě!

        

                            Alergie u dětí
            
            
                6
                m
                  minut čtení 
            
        

    




                                            

                    
                                                    
    
        
                            [image: První příznaky těhotenství: Jak poznám, že jsem těhotná?]
                                    
                    
    


    
        První příznaky těhotenství: Jak poznám, že jsem těhotná?

        

                            Početí a ovulace
            
            
                2
                m
                minuty čtení
            
        

    




                                            

                 

                 
                    
                                                    
        
            Aplikace

            Těhotenská kalkulačka
            
                Spustit aplikaci
            

        

    

                                            

                    
                                                    
    
        
                            [image: Přestáváme kojit: 12 tipů, jak naučit dítě na lahvičku]
                                    
                    
    


    
        Přestáváme kojit: 12 tipů, jak naučit dítě na lahvičku

        

                            Vše o kojení
            
            
                3
                m
                minuty čtení
            
        

    




                                            

                 

            

            


        
          Zobrazit další články 

    

    


            

    

    
    
        ×
        Otevřeně a upřímně o císařském řezu

        
            
                [image: Čekání na císarovnu]
            

            
                
                    [image: ]
                    Poslechněte si:
                    Nová podcastová série o těhotenství, císařském řezu a co přichází po něm.
                

                [image: Čekání na císarovnu]
            

        

    




    
        
            
                
                    [image: Připravme je do života]
                

                
                    
                        Připravme je do života

                        
                            Svět kolem nás se rychle mění. Se změnou přichází jak nové překážky, tak i nové příležitosti. Jen těžko můžete předvídat, co na vaše miminko v budoucnosti čeká. I přesto ho na budoucnost musíte připravit.
                            

                            
                                V Nutriklubu věříme, že nejlepší přípravou pro úspěšný život je budování odolnosti. Věříme, že právě díky odolnosti fyzické, psychické, ale i emoční bude vaše dítě schopno se poprat se vším, co mu život přinese. 
                            

                        
                        
                    

                

            

        


        
            
                
                    [image: Náš tým odborníků vám poradí s péčí i výživou]
                

                
                    
                        Náš tým odborníků vám poradí s péčí i výživou

                        
                        Pravidelně publikujeme nové články, tipy a rady, které pro vás připravili naši experti na těhotenství a mateřství. Náš tým vás může podpořit v každodenních výzvách mateřství.
                        

                        
                        Potřebujete poradit? Naši odborníci jsou online
                        

                        
                         800 110 000 Po–Pá 8:30–16:00

                         info@nutriklub.cz
                        

                         Spustit chat
                    

                

            

        

    

    
        
    
        
            Nutriklub stále roste. 
Děkujeme vám za důvěru.

                        Chci se zaregistrovat
                    

        
            
                
                    [image: ]
                    20+

                    Odborníků se zapojilo do tvorby obsahu

                

                
                    [image: ]
                    100 000+

                    Spokojených maminek a tatínků

                

                
                    [image: ]
                    350+

                    Článků 
od odborníků

                

                
                    [image: ]
                    25 000+

                    Zodpovězených dotazů v naší poradně

                


            

        

    

        Chci se zaregistrovat
    
    



  
  
    
        
            
            

                
                    
                        
                            
                                Témata Nutriklubu

                                
                                    	
                                                Těhotenství
                                            
	
                                                Kojenec
                                            
	
                                                Batole
                                            
	
                                                Kojení a strava
                                            
	
                                                Zdraví a vývoj
                                            
	
                                                Lifestyle
                                            
	
                                            Produkty Nutrilon
                                        


                                

                            

                        

                        
                            
                                O Nutriklubu

                                
                                    	
                                            Poradna odborníků
                                        
	
                                            Příběh Nutricia
                                        
	
                                            Naše hodnoty
                                        
	
                                            Podmínky použití
                                        
	
                                            Ochrana osobních údajů
                                        
	
                                            Cookies
                                        


                                

                            

                        

                        
                            
                                Nejčasteji vás zajímá

                                
                                    	
                                            Mobilní aplikace
                                        
	
                                            Slovník odborných termínů
                                        
	
                                            Dětská imunita
                                        
	
                                            Alergie u dětí 
                                        
	
                                            Mateřské mléko 
                                        
	
                                            Soutěž
                                        


                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Nebojte se nám ozvat

                                
                                    	
                                            
                                                 800 110 000
                                                Po–Pá 8:30–16:00
                                            
                                        
	
                                             info@nutriklub.cz
                                        
	
                                             Online chat
                                        


                                

                            

                        

                        
                            
                                Přidejte se k nám #Nutriklub

                                
                                    	
                                            Youtube
                                        
	
                                            Instagram
                                        
	
                                            Facebook
                                        


                                

                            

                        

                    

                
            

            

        


        
            
                Nutriklub provozuje Danone a.s.
            

            
                © 2012 - 2022 Nutriklub.cz Jsme tu pro vás již 10 let.
            

        

    


    
        [image: Připravme je do života]
    





  
    
        
        
            
                
                Nejprve se musíte přihlásit
 
                Abyste si mohli přidat článek k oblíbeným musíte být přihlášeni.
 
                Pro položení dotazu musíte být přihlášeni

                Pro sledování vývoje svého dítěte se musíte nejprve přihlásit

                Pro hodnocení článku musíte být přihlášeni
 
                Pro stažení deníčků dítěte musíte být přihlášeni
 
            

            
    
        
            Přihlaste se do svého účtu
        

        
          
              E-mail
              
              

          

          
              Heslo
              
              

          

          Zapomenuté heslo


          
              
                
                    
                
              
              Přihlásit se
          

        

        Nebo se přihlaste přes:

        

            Přihlaste se přes Google

        

        
            Přihlášením souhlasíte se
 zpracovaním osobních údajů
        

       
       
    

    
        
            Ješte nemáte účet?  

            Registrujte se a získejte výhody
        
    
        	Lékaři a odborníci k dispozici online
	E-mailový průvodce od početí po batolecí věk 
	Nástroje pro snadnější těhotenství a mateřství 
	Jedinečné slevy a dárky od našich partnerů    
	Zdarma mobilní aplikace Nutrimimi 


        Chci se zaregistrovat
    


        

    
  



  
    
    
        ×
        
            
                Buďte
 u toho
 jako
 první!
            


            
                Brzy spouštíme nový e-shop.

                Zadejte e-mail a získejte 15% slevu 

                na produkty Nutrilon. Slevový kód obdržíte po spuštění e-shopu.
                
                    
                        
                        
                            
                                Souhlasím se zasíláním newsletteru prostřednictvím elektronických prostředků a se zpracováním osobních údajů za tímto účelem.
                            
                        
                    


                    
                        
                            E-mail *
                            
                            Odeslat
                        

                    

                

                
                    Děkujeme za vyplnění emailové adresy
                

                
                    *Nevztahuje se na počáteční kojeneckou výživu a produkty pro děti se specifickými výživovými potřebami. Kojení je nejlepší výživou kojenců. Kojenecká výživa by měla být používaná na doporučení pediatra. Batolecí mléka a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další infromace na obalech a webových stránkách. Potravina pro zvláštní výživu.
                


            


        

    



  
    Nový e-shop - CHCI SLEVU
  


  
  
    
  
  

  
  
  

      
    

      

    
  

